directe et immediate usque adhuc ipsa exercuit; ea enim, exceptis oratorum 

precibus seu petitionibus, usitato more audiebat interesse habentes, et 

Romani Pontificis Legatos utrum preces privatorum veritate niterentur, 

nec ne; ac, re diligenter cognita, causas allatas, utrum canonicae et suffi

cientes essent, ad trutinam revocabat, et demum ea decernebat quae ad 

bonum animarum magis profutura videbantur. 

Verum cum postremis hisce temporibus magis magisque in dies nume

rus augeatur latinorum catholicorum in partibus orientalium degentium, 

et éatholicorum ritus orientalis extra patriarchalia territoria et orientalium 

partes commorantium, in latinis, iisque dissitis, regionibus; cumque partim 

pro rerum adiunctis et locorum distantia, persaepe sit res longi temporis 

exquirere et hinc inde comparare notitias, seu percontationes et informa

tiones necessarias et opportunas circa oratorum preces; partim vero, ut 

nunc sunt mores, fere omnes festinare ambiant ac celeritati studeant, atque 

S. Congregatio pro Ecclesia Orientali 

L. © S. 

A. C A E D . SINCERO, Secretarius. 

H. I. Cicognani, Adsessor. 

reapse morae huiusmodi non raro in detrimentum animarum vertere pos

sint; undique delatae sunt preces Inde Sacrae Congregationi, ut facultas 

concedendi transitum ad alium ritum delegaretur ac tribueretur Romani 

Pontificis Legatis, seu Nuntiis, Internuntius ac Delegatis Apostolicis loci, 

ubi oratores transitum postulantes degunt; quippe quod Apostolici Le

gati ibidem commorantes, facilius et expeditius rem cognoscere et absol

vere valent. 

Proposita igitur quaestione in plenariis Comitiis diei 6 Novembris 

curr. anni, huius Sacrae Congregationis Emi Patres censuerunt valde expe

dire ad bonum animarum ut Romani Pontificis Legatis facultas tribua

tur concedendi veniam transitus ad alium ritum, uno excepto casu de 

Sacerdote ritus mutationem postulante; simulque statuerunt iisdem dare 

necessarias et opportunas instructiones circa causas canonicas iustas et 

sufficientes, earumque agnitionem, ut hac facultate utantur tantummodo 

in animarum bonum: hac enim ratione, nihil de veteri disciplina immu

tando, facilior atque expeditior via sternitur ad consulendum, hac in re, 

fidelium saluti. 

Quam Emorum Patrum resolutionem Ssmus Dominus Noster Pius 

Div. Prov. Pp. XI in audientia diei 10 eiusdem mensis Novembris, refe

rente infrascripto Cardinali Secretario, approbare ac confirmare dignatus 

est, simul decernens ut res publici iuris fiat per huius Sacrae Congregatio

nis decretum. 

Mandat idcirco haec Sacra Congregatio ut a die prima proximi mensis 

Ianuam a. 1929 preces ad implorandum transitum ad alium ritum, per tra

mitem Ordinarii proprii, seu sub cuius iurisdictione sunt oratores, mit

tantur ad Romani Pontificis Legatos, seu Nuntios, Internuntios, Delega

tos Apostolicos, vel eorum qui pro tempore vices eorundem gerunt. Legati 

Apostolici autem singulis anni spatiis referant huic Sacrae Congrega

tioni de numero veniarum concessarum pro transitu sive de ritu orientali 

in latinum, sive de ritu latino in orientalem. 

Quod si in loco seu regione Legatus Apostolicus non fuerit missus aut 

constitutus, aut agatur de Sacerdote, preces, ut antea, ad Sacram Congre

gationem pro Ecclesia Orientali mittendae erunt. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orien

tali, die 6 Decembris 1928. 
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ACTA OFFICIORUM 
PONTIFICIA COMMISSIO. PRO RUSSIA 

MONITUM 

Belatimi est huic Pontificiae Commissioni quemdam Ioannem Tarlo w-

sky variis in locis se uti sacerdotem immo et episcopum latini ritus e dioe

cesi Tiraspolensi (Russia) profugum ostentasse et 8. Missae Sacrificium 

offerre ausum esse. 

At cum certo constet praedictum Ioannem Tarlowsky neque sacerdotem 

esse nec unquam statui ecclesiastico pertinuisse, omnes locorum Ordinarios 

ceterosque quorum interest monet haec Pontificia Commissio ne ipsi, 

etiamsi documenta quomodocumque exarata porrexerit, licentia quaevis 

ecclesiastica obeundi ministeria concedatur neve subsidia quaecumque, 

eoque minus Missarum stipendia praebeantur. 

Relatum est etiam eundem Tarlowsky multa de cruciatibus et suppli-

ciis, sibi una cum aliis sacerdotibus et fidelibus illatis, falso dictitare aut 

ementiri, et hinc insidias forsan moliri, quibus catholico nomini non leve 

damnum inferatur. Quapropter opportunum valde videtur eum ab Ordi

nariis locorum civili auctoritati deferri, ne amplius bonis noceat, neve in 

errorem multos inducere pergat. 

Datum Romae, ex Secretaria Pont. Commiss, pro Russia, die 4 Decem

bris 1928. 

A . C A R D . SINCERO, Praeses. 

L. © S. 
Carolus Margotti, Secretarius. 

SACRA CONGREGAZIONE DEI RITI 

Martedì, 11 Dicembre 1928, nel Palazzo Apostolico Vaticano, con l'inter

vento degli Emi e Emi Signori Cardinali e col voto dei Emi Prelati e dei Con

sultori Teologi, componenti la Sacra Congregazione dei Eiti, si è tenuta la Con

gregazione Preparatoria per discutere due miracoli che si asseriscono operati da